
Załącznik do protokołu Nr XXII/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 27 października 2004r.

Uchwała Nr XXII/208/04
Rady Gminy Rudnik 

z dnia 27 października 2004r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pismo Pana Henryka Reichel zam. Grzegorzowice
ul. Żabnik 6

Na podstawie art. 11 b ust.2 art. 18a ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Na podstawie przeprowadzonego postępowania kontrolnego przez Komisję  Rewizyjną Rady Gminy
Rudnik udziela się następującej odpowiedzi Panu Henrykowi Reichel zam. Grzegorzowice ul. Żabnik 6:
1. Cennik  i  regulamin  wypożyczania  sprzętu  rehabilitacyjnego  został  opracowany  przez  GOPS  i

zatwierdzony  przez  Wójta  Gminy.  Wysokość  opłat  została  ustalona  symbolicznie  i  znacznie
zaniżona w stosunku  do  cen,  jakie  pobiera  Caritas.  Sprzęt  rehabilitacyjny można wypożyczyć
odpłatnie jak i nieodpłatnie. Każdy przypadek jest przez GOPS rozpatrywany indywidualnie, co nie
zostało podane w Biuletynie informacyjnym „Gmina Rudnik”. Pieniądze uzyskane z wypożyczenia
sprzętu  zostaną  w  pełni  przekazane  na  zakup  materacy  i  kocy  odleżynowych  do  łóżek
elektrycznych. (Jeden materac w cenie 170 zł został już zakupiony).

2. Zgodnie z art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (tj. z 1996 r. Dz. U. Nr
67 poz. 329 z późn. zm.) szkoły publiczne (przykładem jest szkoła w Gamowie) są dotowane z
budżetu gminy w wysokości średniej wydatków na jednego ucznia na terenie całej gminy. Dotacja
nie jest równa subwencji. Obecnie średnia dotacja jest niższa od średniej subwencji przypadającej
na  jednego  ucznia  dla  danego  typu  szkoły.  Poprzednia  uchwała  również  mówiła  o  dotacji  w
wysokości  średniej  wydatków   na  jednego  ucznia.  Średnią  subwencję  otrzymują  tylko  szkoły
niepubliczne.

3. Zasygnalizowane usterki  zostały usunięte przez wykonawcę. Na poszczególne rodzaje robót są
odrębne  protokoły.  Roboty wodno –  kanalizacyjne,  biały montaż,  kanalizację  zewnętrzną  oraz
usunięcie przecieków do piwnicy wykonał Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych przy Urzędzie
Gminy.

4. SPZLA Rudnik posiada 2 aparaty USG. Pierwszy znajduje się w Ośrodku Zdrowia w Rudniku a
drugi  sprowadzony  został  dzięki  zaangażowaniu  p.  Henryka  Reichel  do  Ośrodka  Zdrowia  w
Łubowicach.

5. Z budżetu Gminy Rudnik w 2003 roku nie wydatkowano środków finansowych za publikowanie w
prasie lokalnej (Nowiny Raciborskie) artykułów o gminie Rudnik. Gmina ponosiła  jedynie koszty
ogłoszeń prasowych. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Rudnik.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


